
 

 
 

 

 
 

Dërgoni formularin dhe materialet në: greenelbeu@gmail.com 

FORMULAR APLIKIMI 

Sfida GreenELB: “1 javë – 1 zakon – 1 ndryshim” 

Udhëzim për aplikim 

Plotësoni formularin, bashkëlidhni materialin e përgatitur dhe dokumentin e identifikimit, dhe dërgojini në emailin 

greenelbeu@gmail.com.  

 

Subjekti i emailit: “Aplikim GreenELB – 1 javë 1 zakon 1 ndryshim”. 

1. Të dhënat e aplikantit 

Emër dhe mbiemër  

Datëlindja  

Numri i dokumentit të 

identifikimit / ID 
 

Kontakt telefonik  

Email  

Shkolla / qendra / organizata, 

nëse aplikohet 
 

2. Të dhënat për pjesëmarrjen 

Aplikim individual apo në grup ☐ Individual     ☐ Në grup 

Emrat e anëtarëve të grupit, nëse 

aplikohet 
 

Masa / zakoni i përzgjedhur për 

sfidën 
 

Arsyeja pse është zgjedhur kjo 

masë 
 

Ku është zbatuar sfida? 
☐ Në shtëpi     ☐ Në shkollë     ☐ Në qendër rinore     ☐ Në 

komunitet     ☐ Tjetër 

Formati i materialit të dorëzuar ☐ Storytelling     ☐ Video     ☐ Fotografi     ☐ Poster 

Përshkrim i shkurtër i materialit  



 

 
 

 

 
 

Dërgoni formularin dhe materialet në: greenelbeu@gmail.com 

3. Deklarim 
Deklaroj se të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të sakta dhe se materiali i dorëzuar është përgatitur nga 

unë/ne. Gjithashtu, jap pëlqimin për publikimin e materialit në kanalet zyrtare për komunikimin e projektit GreenELB. 

Nënshkrimi i pjesëmarrësit Data 
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